

Fikk heder for samfunnsnyttig arbeid

Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb delte ut fire Paul Harris Fellow hederspriser for samfunnsnyttig arbeid.

Utdelingen fant sted på klubbens årlige presidentskifte/sommerfest.

Det var Annlaug Nielsen og Lisbet Palerud som i 2003 startet «Stiftelsen Fontenehuset Hønefoss», som vi finner i St. Olavsgate. I Norge er det i dag åtte Fontenehus, og ideen bak er å hjelpe mennesker med psykiske lidelser til en meningsfull hverdag gjennom et arbeidsbasert rehabiliterings-tilbud.

To ildsjeler

Disse to damene brant virkelig for saken og gjennom en formidabel innsats skaffet de lokaler og fikk på plass en økonomisk plattform blant annet gjennom å søke støtte fra både det lokale næringslivet og fra offentlige etater. De fikk også tildelt midler gjennom TV-aksjonen for mental helse, og følte seg da anerkjent. Annlaug og Lisbet har alltid vært optimistiske og med kampvilje.

De startet opp i små lokaler i Stabellsgate og med kun ett medlem. I dag har Fontenehuset i Hønefoss mer enn 150 medlemmer. De tilbyr et godt oppfølgingstilbud til de som er ferdigbehandlet i psykiatrien og som skal vennest til et liv iblant oss alle. Alle må delta i arbeidet, og det lages dagsplaner for alt som skal skje eller som skal gjøres. Eksempelvis har de sin egen avis, de driver sin egen kafé, vedlikeholder huset med mer.

Vi er heldige her i Hønefoss som har et Fontenehus som støtter den enkelte på veien til å nå sine mål, og som bidrar til å skape en meningsfull hverdag for sine medlemmer. Det er ekstra morsomt at mange av medlemmene etter hvert fungerer godt og at de er kommet tilbake i arbeidslivet.

Heder til medlemmer

Svein Jørgensen har vært medlem i Rotary gjennom 20 år. Han er tildelt prisen for sin innsats i klubben gjennom mange år. Svein var president i Hønefoss Rotaryklubb i rotaryåret 2012-13, og hadde en fremtre-



BLE HEDRET: Annlaug Nielsen og Lisbet Palerud med president Jan Th. Lafton. **FOTO: PRIVAT**



BLE HEDRET: Svein Jørgensen og Per Jensen med president Jan Th. Lafton. **FOTO: PRIVAT**

dende rolle i fusjonsprosessen mellom Hønefoss Rotaryklubb og Ringerike Rotaryklubb. Hans innsats bidro til en ryddig og vellykket fusjon.

Svein er en rolig mann som vi gjerne lytter til. Han har gode kunnskaper om Rotary og er opptatt av sine medlemmer. Med interesse og iver har han vært aktiv både som sekretær (gjennom tre år), i komiteesammenheng, som komiteleder og som komiteemedlem, og som deltaker på Rotarys stand på Ringeriksdagen. Han har også vært med i klubbens styre over flere år. Svein stiller villig opp når det trengs en innsats og er alltid positiv. Han er et virkelig ja-menneske.

Per Jensen har vært medlem i Rotary gjennom 32 år, de første 12 årene i Bodø. Han tildeles prisen for sin innsats i klubben gjennom mange år. Per var president i Ringerike Rotaryklubb i 2009-10. Han har vært aktiv i Rotary også på distrikts-

nivå både som distriktsøkonom gjennom fem år og som medlem i distriktsstyret og i rådet for D2310. I mange år var han svært aktiv ved gjennomføring av distriktets større arrangementer, og han foreleste ved opplæring av nye kassere i klubbene.

Per ledet prosjektet med salg av rakfiskserviset som hadde som mål å skaffe midler til PolioPluss, som er Rotarys store prosjekt for utryddelse av polio i verden. Han stilte villig opp på stands for salg av rakfiskserviset blant annet på rakfiskfestivalen på Fagernes, på distriktssamlinger og ved andre arrangementer. Han har også vært prosjektleder for arbeidet med Rotarys stand på Ringeriksdagen. Per er et positivt og aktivt medlem som også bidrar i sosiale arrangementer med hyggelige og positive innlegg det settes stor pris på.

Irmelin M. Palme Kårbo